

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód:
Stavba: Banská Štiavnica - Rekonštrukcia troch stavebných objektov SOŠ služieb a lesníctva, Kolpašská 1586/9

JKSO: KS:
Miesto: Banská Štiavnica Dátum: 23. 2. 2023

Objednávateľ: IČO:
SOŠ služieb a lesníctva Banská Štiavnica IČ DPH:

Zhotoviteľ: IČO: 43779280
I.S.O.N.spol. s r.o. IČ DPH: SK2022484079

Projektant: IČO:
Ing.arch.Peter Varga IČ DPH:

Spracovateľ: IČO:
Jana Kováčová IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH			368 382,75
DPH základná znižená	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
	20,00%	0,00	0,00
	20,00%	368 382,75	73 676,55
Cena s DPH v EUR			442 059,30

Projektant Spracovateľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ Zhotoviteľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód:

Stavba:	Banská Štiavnica - Rekonštrukcia troch stavebných objektov SOŠ služieb a lesníctva, Kolpašská 1586/9		
Miesto:	Banská Štiavnica	Dátum:	23. 2. 2023
Objednávateľ:	SOŠ služieb a lesníctva Banská Štiavnica	Projektant:	Ing.arch.Peter Varga
Zhotoviteľ:	I.S.O.N.spol. s r.o.	Spracovateľ:	Jana Kováčová

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		368 382,75	442 059,30
1	Práce vyvolané stavbou	144 630,78	173 556,94
01	obj.B - Učebne - stavebná časť	101 084,63	121 301,56
02	obj.B - Učebne - elektroinštalácia	4 822,82	5 787,38
03	obj.B - Učebne - komín	-2 634,07	-3 160,88
04	obj.B - Učebne - výplne otvorov - zmeny	-18 758,72	-22 510,46
05	obj.C - Dielne - stavebná časť	44 650,37	53 580,44
06	obj.C - Dielne - elektroinštalácia	2 148,94	2 578,73
07	obj.C - Dielne - výplne otvorov - zmeny	17,46	20,95
08	obj.D - Garáže - stavebná časť	33 722,41	40 466,89
09	obj.D - Garáže - elektroinštalácia	205,79	246,95
10	obj.D - Garáže - výplne otvorov - zmeny	-20 628,85	-24 754,62
2	Naviac práce	223 751,97	268 502,36
01	obj.B - Učebne - naviac práce	172 579,87	207 095,84
02	obj.B - Učebne - naviac práce - zariadenia pre dopojenie ÚK budovy C2	6 782,24	8 138,69
03	obj.C - Dielne - naviac práce	33 515,08	40 218,10
04	obj.D - Garáže - naviac práce	10 874,78	13 049,74

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Banská Štiavnica - Rekonštrukcia troch stavebných objektov SOŠ služieb a lesníctva,
Kolpašská 1586/9

Objekt:

1 - Práce vyvolané stavbou

Časť:

01 - obj.B - Učebne - stavebná časť

JKSO:

Miesto: Banská Štiavnica

KS:

Dátum: 23. 2. 2023

Objednávateľ:

SOŠ služieb a lesníctva Banská Štiavnica

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

I.S.O.N.spol. s r.o.

IČO:

43779280

IČ DPH:

SK2022484079

Projektant:

Ing.arch.Peter Varga

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Jana Kováčová

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

101 084,63

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	101 084,63	20,00%	20 216,93

Cena s DPH

v EUR

121 301,56

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Banská Štiavnica - Rekonštrukcia troch stavebných objektov SOŠ služieb a lesníctva,
Kolpašská 1586/9

Objekt:

1 - Práce vyvolané stavbou

Časť:

01 - obj.B - Učebne - stavebná časť

Miesto:

Banská Štiavnica

Dátum:

23. 2. 2023

Objednávateľ:

SOŠ služieb a lesníctva Banská Štiavnica

Projektant:

Ing.arch.Peter Varga

Zhotoviteľ:

I.S.O.N.spol. s r.o.

Spracovateľ:

Jana Kováčová

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

101 084,63

HSV - Práce a dodávky HSV

83 975,09

1 - Zemné práce	78,55
2 - Zakladanie	21 264,58
3 - Zvislé a kompletne konštrukcie	12 286,92
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	47 229,17
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	2 286,83
99 - Presun hmôt HSV	829,04

PSV - Práce a dodávky PSV

17 109,54

711 - Izolácie proti vode a vlhkosti	1 386,45
713 - Izolácie tepelné	1 045,08
762 - Konštrukcie tesárske	4 655,30
763 - Konštrukcie - drevostavby	396,83
767 - Konštrukcie doplnkové kovové	7 171,29
769 - Montáže vzduchotechnických zariadení	542,00
777 - Podlahy syntetické	1 752,28
783 - Nátery	160,31

ROZPOČET

Stavba:

Banská Štiavnica - Rekonštrukcia troch stavebných objektov SOŠ služieb a lesníctva,
Kolpašská 1586/9

Objekt:

1 - Práce vyvolané stavbou

Časť:

01 - obj.B - Učebne - stavebná časť

Miesto:

Banská Štiavnica

Dátum:

23. 2. 2023

Objednávateľ:

SOŠ služieb a lesníctva Banská Štiavnica

Projektant:

Ing.arch.Peter Varga

Zhotoviteľ:

I.S.O.N.spol. s r.o.

Spracovateľ:

Jana Kováčová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

101 084,63

D	HSV		Práce a dodávky HSV				83 975,09
D	1		Zemné práce				78,55
1	K	132111101	Hĺbenie rýh šírky do 600 mm v horninách tr. 1 a 2 súdržných - ručným náradím	m3	2,500	31,42	78,55
	VV		25,0*0,5*0,2		2,500		
	VV		Súčet		2,500		
D	2		Zakladanie				21 264,58
2	K	273362509.R	Stabilizácia lôžka základov polyuretánovou dvojzložk. injektážnou hmotou	m	44,280	480,23	21 264,58
D	3		Zvislé a kompletne konštrukcie				12 286,92
3	K	311275641.S	Murivo nosné (m3) z tvárnic PDK pevnosti do P2, do 400 kg/m3 hrúbky 375 mm	m3	0,370	230,60	85,32
	VV		"pre dvere O16 m.č.1.47" 0,5*2,0*0,37		0,370		
	VV		Súčet		0,370		
4	K	311301004.R	Injektáž obvodových stien suterénu nad základom, MC Injekt GL 95, 10 l/bm D+M	m	93,000	131,20	12 201,60
5	K	317161535.S	Preklad nosný šírky 250 mm, výšky 249 mm, dĺžky 2250 mm pre dvere O13 v m.č. 1.51	ks	0,000	179,58	0,00
D	6		Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				47 229,17
6	K	612467201.PC	Vonkajší sanačný systém stien MC-Bauchemie, prednástreš OXAL VSM, 5kg/m2 D+M	m2	74,400	9,00	669,60
7	K	612467205.PC	Vonkajší sanačný systém stien MC Bauchemie - omietka OXAL WP, 54kg/m2 D+M	m2	74,400	78,00	5 803,20
8	K	612467206.PC	Sanačná štuková omietka Exzellent 750, 5kg/m2 D+M	m2	74,400	13,40	996,96
9	K	619441120.R	Statické spájanie prasklín - helikálna výstuž do epox.lepidla do vyfréz.drážok D+M	m	148,000	49,15	7 274,20
10	K	621462114	Príprava vonkajšieho podkladu podhľadov , Regulátor nasiakavosti - podhľad strechy	m2	118,600	2,35	278,71
11	M	383130002101.R	Držiak na fasáde pre domové kamery a senzory D+M	ks	8,000	21,53	172,24
12	K	621466143	Vonkajšia omietka podhľadov tenkovrstvová silikónová, roztieraná strednozmerná hr.2mm - podhľad strechy	m2	118,600	14,25	1 690,05
13	K	622463025	Príprava vonkajšieho podkladu stien, podkladný náter	m2	366,570	1,69	619,50
	VV		379,97-13,4		366,570		
	VV		Súčet		366,570		
14	K	622463257	Ochrana, čistenie konštrukcií, saponát na čistenie fasády	m2	366,570	1,90	696,48
	VV		379,97-13,4		366,570		
	VV		Súčet		366,570		
15	K	622464143.	Vonkajšia omietka stien tenkovrstvová, silikónová, roztieraná stredozmerná hr.2mm	m2	366,570	12,85	4 710,42
	VV		379,97-13,4		366,570		
	VV		Súčet		366,570		
16	K	622466114	Príprava vonkajšieho podkladu stien, regulátor nasiakavosti	m2	366,570	1,53	560,85
	VV		379,97-13,4		366,570		
	VV		Súčet		366,570		
17	K	625250201.S	Kontaktný zateplovací systém z bieleho EPS hr. 20 mm, kotvy - podhľad strechy	m2	118,600	30,36	3 600,70
18	K	625251338	Kontaktný zateplovací systém hr. 140 mm (MW), výstužná vrstva s armovacou tkaninou, kotvy	m2	370,010	48,92	18 100,89
	VV		1220,69		1 220,690		
	VV		"odpočet pôvodnej výmery k ZoD" -410,68		-410,680		
	VV		"odpočet sokla" -87,5		-87,500		
	VV		"odpočet otvorov" -352,5		-352,500		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
VV		Súčet		370,010			
19	K	631312631.S	Mazanina z betónu prostého (m2) hladená dreveným hladidlom, betón tr. C 16/20 hr. 70 mm	m2	32,850	10,75	353,14
VV		"m.č.1.35" 32,85		32,850			
VV		Súčet		32,850			
20	K	631313711	Mazanina z betónu prostého (m3) tr. C 25/30 hr.nad 80 do 120 mm	m3	1,250	118,12	147,65
VV		25,0*0,5*0,1		1,250			
21	K	632001051.S	Zhotovenie jednonásobného penetračného náteru pre potery a stierky	m2	63,660	0,66	42,02
VV		"m.č.1.34,1.35" 30,81+32,85		63,660			
VV		Súčet		63,660			
22	K	632452649.S	Cementová samonivelizačná stierka, hr. 10 mm	m2	63,660	23,76	1 512,56
VV		"m.č.1.34,1.35" 30,81+32,85		63,660			
VV		Súčet		63,660			
D		9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie				
				2 286,83			
23	K	271573001	Násyp pod základové konštrukcie so zhutnením zo štrkopiesku fr.0-32 mm	m3	2,750	43,10	118,53
VV		"pod chodník" 25,0*0,5*0,1		1,250			
VV		"pod obrubník" 25,0*0,3*0,2		1,500			
VV		Súčet		2,750			
24	K	917762111	Osadenie chodník. obrubníka betónového ležatého do lôžka z betónu prostého tr. C 12/15 s bočnou oporou	m	25,500	8,82	224,91
25	M	5921954660	Obrubník parkový 1000x200x50 mm	ks	26,000	2,32	60,32
26	K	953995421.S	Rohový profil s integrovanou sieťovinou pre podhľady strechy	m	165,000	2,59	427,35
27	K	962031132.S	Búranie priečok alebo vybúranie otvorov plochy z tehál pálených, plných alebo dutých hr. do 150 mm, - 0,19600t	m2	40,320	3,46	139,51
VV		"kotelňa m.č. 1.34 a 1.35"					
VV		3,3*3,6+5,0*3,6+2,9*3,6		40,320			
VV		Súčet		40,320			
28	K	962032231.S	Búranie muriva alebo vybúranie otvorov plochy nadzákladového z tehál pálených, vápenopieskových, cementových na maltu, -1,90500t	m3	3,720	30,70	114,20
VV		"parapet.múr pre dvere O13 v m.č. 1.51" 2,05*1,0*0,375		0,769			
VV		"na preklad pre dvere O13 v m.č. 1.51" 2,4*0,3*0,375		0,270			
VV		"múry v kotolni m.č. 1.34 a 1.35" (2,3*2,2*0,3)+(1,0*3,1*0,375)		2,681			
VV		Súčet		3,720			
29	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	14,989	11,62	174,17
30	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	14,989	0,36	5,40
31	K	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	14,989	9,14	137,00
32	K	979082121.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	14,989	1,02	15,29
33	K	979089012.S	Poplatok za skládku - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	14,989	35,28	528,81
34	K	979089712.S	Prenájom kontajneru 5 m3	ks	3,000	113,78	341,34
D		99	Presun hmôt HSV				
				829,04			
35	K	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	25,843	32,08	829,04
D		PSV	Práce a dodávky PSV				
				17 109,54			
D		711	Izolácie proti vode a vlhkosti				
				1 386,45			
36	K	711113142.PC	Stierková cementová hydroizolácia MC Proof 101 HS na ploche zvislej, 4kg/m2 D+M	m2	74,400	18,50	1 376,40
37	K	998711102.S	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0,260	38,67	10,05
D		713	Izolácie tepelné				
				1 045,08			
38	K	713000010.S	Odstránenie tepelnej izolácie stropov kladenej voľne z vláknitých materiálov hr. do 10cm - pod lamelovými podhľadmi	m2	829,430	1,26	1 045,08
VV		"1.NP" 201,68		201,680			
VV		"2.NP" 627,75		627,750			
VV		Súčet		829,430			
D		762	Konštrukcie tesárske				
				4 655,30			
39	K	762421305.S	Obloženie strešných podhľadov z dosiek OSB skrutkovaných na zraz hr. dosky 22 mm	m2	118,600	25,00	2 965,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
40	K	762431305.S	Obloženie stien z dosiek OSB skrutkovaných na zraz štítových stien hr. dosky 22 mm	m2	65,800	24,43	1 607,49
	VV		32,9*2		65,800		
41	K	998762102.S	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	t	1,908	43,40	82,81
D		763	Konštrukcie - drevostavby				396,83
42	K	763735060.S	Montáž drev.konštrukcie pre podhlady striech do 22° zo sušeného dreva	m	135,000	1,70	229,50
43	M	605120002900.S	Hranolčeky z mäkkého reziva neopracované hranené akost' I	m3	0,372	422,54	157,18
44	K	998763101.S	Presun hmôt pre drevostavby v objektoch výšky do 12 m	t	0,205	49,49	10,15
D		767	Konštrukcie doplnkové kovové				7 171,29
45	K	767581802.S	Demontáž podhládov lamiel, -0,00400t	m2	829,430	7,48	6 204,14
	VV		"1.NP" 201,68		201,680		
	VV		"2.NP" 627,75		627,750		
	VV		Súčet		829,430		
46	K	767995105.S	Ostatné atypické kovové stavebné doplnkové konštrukcie nad 50 do 100 kg s náterom D+M	kg	87,000	4,45	387,15
	VV		"ocel.rámová konštrukcia v kotolni m.č.1.34 a 1.35"87,0		87,000		
	VV		Súčet		87,000		
47	K	767996804.R	Demontáž ostatných doplnkov stavieb - solárne kolektory na streche	súb.	1,000	440,00	440,00
48	K	767996805.R	Demontáž ostatných doplnkov stavieb - zariadenie na skladovanie štiepky	súbor	1,000	140,00	140,00
D		769	Montáže vzduchotechnických zariadení				542,00
49	K	767867805.S	Demontáž rozvodov vzduchotechniky m.č.1.29	súb.	1,000	328,79	328,79
50	K	769021036.S	Montáž štvorhranného potrubia tesnosti I dĺžky 1000 mm do obvodu 1000 mm	m2	18,200	4,37	79,53
51	M	429850026300.S	Tvarovka pre štvorhranné potrubie 1000	ks	4,000	31,74	126,96
52	K	769035012.S	Montáž mriežky s pevnými lamelami do prierezu 0.005 m2	ks	1,000	5,22	5,22
53	M	429720338500.S	Mriežka ventilačná plastová, kruhová, priemer 100 mm	ks	1,000	1,50	1,50
D		777	Podlahy syntetické				1 752,28
54	K	777610015.S	Epoxidový štrukturovaný valčekovaný náter, vrchný náter	m2	63,660	27,50	1 750,65
	VV		"m.č.1.34,1.35" 30,81+32,85		63,660		
	VV		Súčet		63,660		
55	K	998777101.S	Presun hmôt pre podlahy syntetické v objektoch výšky do 6 m	t	0,064	25,47	1,63
D		783	Nátery				160,31
56	K	783521900.S	Oprava náterov konštr. VZT syntetické na vzduchu schnúce jednonásobné	m2	41,000	3,91	160,31
	VV		"vonkajšie rozvody VZT" 41,0		41,000		
	VV		Súčet		41,000		

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Banská Štiavnica - Rekonštrukcia troch stavebných objektov SOŠ služieb a lesníctva,
Kolpašská 1586/9

Objekt:

1 - Práce vyvolané stavbou

Časť:

02 - obj.B - Učebne - elektroinštalácia

JKSO:

Miesto: Banská Štiavnica

KS:

Dátum: 23. 2. 2023

Objednávateľ:

SOŠ služieb a lesníctva Banská Štiavnica

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

I.S.O.N.spol. s r.o.

IČO:

43779280

IČ DPH:

SK2022484079

Projektant:

Ing.arch.Peter Varga

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Jana Kováčová

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

4 822,82

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	4 822,82	20,00%	964,56

Cena s DPH

v EUR

5 787,38

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Banská Štiavnica - Rekonštrukcia troch stavebných objektov SOŠ služieb a lesníctva,
Kolpašská 1586/9

Objekt:

1 - Práce vyvolané stavbou

Časť:

02 - obj.B - Učebne - elektroinštalácia

Miesto:

Banská Štiavnica

Dátum:

23. 2. 2023

Objednávateľ:

SOŠ služieb a lesníctva Banská Štiavnica

Projektant:

Ing.arch.Peter Varga

Zhotoviteľ:

I.S.O.N.spol. s r.o.

Spracovateľ:

Jana Kováčová

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

4 822,82

D1 - Hrubá montáž

662,42

D2 - Osvetlenie

744,45

HSV - Práce a dodávky HSV

2 452,84

6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

2 452,84

M - Práce a dodávky M

496,01

21-M - Elektromontáže

496,01

HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby

467,10

ROZPOČET

Stavba:

Banská Štiavnica - Rekonštrukcia troch stavebných objektov SOŠ služieb a lesníctva,
Kolpašská 1586/9

Objekt:

1 - Práce vyvolané stavbou

Časť:

02 - obj.B - Učebne - elektroinštalácia

Miesto:

Banská Štiavnica

Dátum:

23. 2. 2023

Objednávateľ:

SOŠ služieb a lesníctva Banská Štiavnica

Projektant:

Ing.arch.Peter Varga

Zhotoviteľ:

I.S.O.N.spol. s r.o.

Spracovateľ:

Jana Kováčová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

4 822,82

D	D1	Hrubá montáž					662,42
1	K	Pol11	Kábel silový medený N2XH-J 3x2,5	m	30,000	0,84	25,20
2	K	Pol12	Kábel silový medený N2XH-J 5x4	m	135,000	1,25	168,75
3	K	Pol14	Kábel silový medený N2XH-J 5x10 - napojenie exter.garáží	m	9,000	1,78	16,02
4	K	Pol16	Drážka 20x20 do tehly a betónu stena a strop	m	233,300	0,49	114,32
5	K	Pol2	Krabica KP 68	ks	5,000	1,23	6,15
6	K	Pol21	Prieraz betón, tehla 30x30 hl. 300	kpl	9,000	19,05	171,45
7	K	Pol23	Vyfrézovanie otvoru na krabice	kpl	5,000	0,71	3,55
8	K	Pol25	Ukončenie a pripojenie vodiča (blankovanie, dutinka, káblové oko) do 6mm	ks	35,000	0,34	11,90
9	K	Pol26	Ukončenie a pripojenie vodiča (blankovanie, dutinka, káblové oko) od 6mm do 25mm	ks	5,000	0,43	2,15
10	K	Pol27	Označenie obvodu štítkom	ks	1,000	0,62	0,62
11	K	Pol34	Podružný materiál a podružná práca	kpl	1,000	136,71	136,71
12	M	Pol35	Sádra	kg	8,000	0,70	5,60

D	D2	Osvetlenie					744,45
13	K	Pol36	Rúrka FXP 20	m	89,300	1,14	101,80
14	K	Pol38	Kábel silový medený N2XH-J 3x1,5	m	89,300	0,74	66,08
15	K	Pol41	Spínač biely č.1 IP44 - komplet	ks	2,000	3,41	6,82
16	K	Pol44	Bezskrutková svorkovnica 3X1,5	ks	4,000	0,31	1,24
17	M	374Pol40	Spínač biely č.1 - komplet	ks	2,000	3,41	6,82
18	M	348Pol47	A-Svietidlo LED 45W na povrch IP20, učebňové	ks	4,000	70,74	282,96
19	M	348Pol50	E-Svietidlo LED 40-50W na povrch IP44 (v montážnych jamách)	ks	4,000	59,98	239,92
20	M	348Pol52	N-Svietidlo LED 1,5W núdzové nástenné s piktogramom 3h	ks	1,000	38,81	38,81

D	HSV	Práce a dodávky HSV					2 452,84
---	-----	---------------------	--	--	--	--	----------

D	6	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie					2 452,84
21	K	612453551.S	Omiетка rýh v stenách maltou cementovou šírky ryhy do 150 mm	m2	88,200	27,81	2 452,84

D	M	Práce a dodávky M					496,01
---	---	-------------------	--	--	--	--	--------

D	21-M	Elektromontáže					496,01
---	------	----------------	--	--	--	--	--------

22	K	210110313.S	Vypínač VS 100, 160A zo zadným upevnením, vrátane zapojenia, bez zhotovenia profilového otvoru	ks	1,000	18,42	18,42
23	M	358120006010.S	Spínač vačkový 100A s upevnením na lištu TH 35-7,5 s čelnou doskou, vypínač typ S100JLD 1103 A6	ks	1,000	67,26	67,26
24	K	210120401.S	Istič vzduchový jedнопólový do 63 A	ks	8,000	5,10	40,80
25	M	358220000300.S	Istič 1P, 10 A, charakteristika B, 6 kA, 1 modul	ks	6,000	4,27	25,62
26	M	358220001800.S	Istič 1P, 25 A, charakteristika C, 6 kA, 1 modul	ks	2,000	5,17	10,34
27	K	210120407.S	Istič vzduchový trojpólový do 125 A na DIN lištu	ks	1,000	9,41	9,41
28	M	358220052000.S	Istič 3P, 80 A, charakteristika B, 16 kA, 4,5 modulu	ks	1,000	134,17	134,17
29	M	358990005050.S	Vypínacia spúšť 380-480 V, 80A pre výkonové ističe pre RH 2	ks	1,000	92,09	92,09
30	M	374Pol90	Zásuvka na stenu 400/32A	ks	4,000	17,64	70,56

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
31	M	374Pol91	Pripojenie 3f spotrebiča dielňa s vypínačom 25A	ks	1,000	27,34	27,34
D		HZS	Hodinové zúčtovacie sadzby				467,10
32	K	HZS000110.R	Úprava PD z hľadiska zmeny schém rozvádzačov	hod	18,000	25,95	467,10

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Banská Štiavnica - Rekonštrukcia troch stavebných objektov SOŠ služieb a lesníctva,
Kolpašská 1586/9

Objekt:

1 - Práce vyvolané stavbou

Časť:

03 - obj.B - Učebne - komín

JKSO:

Miesto: Banská Štiavnica

KS:

Dátum: 23. 2. 2023

Objednávateľ:

SOŠ služieb a lesníctva Banská Štiavnica

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

I.S.O.N.spol. s r.o.

IČO:

43779280

IČ DPH:

SK2022484079

Projektant:

Ing.arch.Peter Varga

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Jana Kováčová

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

-2 634,07

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	-2 634,07	20,00%	-526,81

Cena s DPH

v EUR

-3 160,88

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Banská Štiavnica - Rekonštrukcia troch stavebných objektov SOŠ služieb a lesníctva,
Kolpašská 1586/9

Objekt:

1 - Práce vyvolané stavbou

Časť:

03 - obj.B - Učebne - komín

Miesto:

Banská Štiavnica

Dátum:

23. 2. 2023

Objednávateľ:

SOŠ služieb a lesníctva Banská Štiavnica

Projektant:

Ing.arch.Peter Varga

Zhotoviteľ:

I.S.O.N.spol. s r.o.

Spracovateľ:

Jana Kováčová

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

-2 634,07

PSV - Práce a dodávky PSV

-2 634,07

731 - Ústredné kúrenie, kotolne

-2 634,07

ROZPOČET

Stavba:

Banská Štiavnica - Rekonštrukcia troch stavebných objektov SOŠ služieb a lesníctva,
Kolpašská 1586/9

Objekt:

1 - Práce vyvolané stavbou

Časť:

03 - obj.B - Učebne - komín

Miesto:

Banská Štiavnica

Dátum:

23. 2. 2023

Objednávateľ:

SOŠ služieb a lesníctva Banská Štiavnica

Projektant:

Ing.arch.Peter Varga

Zhotoviteľ:

I.S.O.N.spol. s r.o.

Spracovateľ:

Jana Kováčová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

-2 634,07

D PSV

Práce a dodávky PSV

-2 634,07

D 731

Ústredné kúrenie, kotolne

-2 634,07

1	K	73136916101	Montáž - Komín koncentrický a trojvrstvý do D 300	m	-5,500	224,91	-1 237,01
2	M	5538105009	Dĺžkový diel L = 1000 mm pre trojvrstvý komín nerezový DN 250	ks	-4,000	112,01	-448,04
3	M	5538105023	Dĺžkový diel L = 500 mm pre trojvrstvý komín nerezový DN 250	ks	-3,000	71,44	-214,32
4	M	5538105093	Dĺžkový diel s nátrubkami 3 x R1/2" L = 250 mm pre trojvrstvý komín nerezový DN 250	ks	-1,000	76,73	-76,73
5	M	5538105177	Koleno 90° pre trojvrstvý komín nerezový DN 250	ks	-1,000	103,19	-103,19
6	M	5538105191	Koleno 90° s kontrolným otvorom pre trojvrstvý komín nerezový DN 250	ks	-1,000	210,80	-210,80
7	M	5538105261	Prípojka spotrebiča zasunutím pre trojvrstvý komín nerezový DN 250	ks	-1,000	185,22	-185,22
8	M	5538105373	Spojovacia objímka spevnená pre trojvrstvý komín nerezový DN 250	ks	-12,000	13,23	-158,76

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Banská Štiavnica - Rekonštrukcia troch stavebných objektov SOŠ služieb a lesníctva,
Kolpašská 1586/9

Objekt:

1 - Práce vyvolané stavbou

Časť:

04 - obj.B - Učebne - výplne otvorov - zmeny

JKSO:

Miesto: Banská Štiavnica

KS:

Dátum: 23. 2. 2023

Objednávateľ:

SOŠ služieb a lesníctva Banská Štiavnica

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

I.S.O.N.spol. s r.o.

IČO:

43779280

IČ DPH:

SK2022484079

Projektant:

Ing.arch.Peter Varga

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Jana Kováčová

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

-18 758,72

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	-18 758,72	20,00%	-3 751,74

Cena s DPH

v EUR

-22 510,46

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Banská Štiavnica - Rekonštrukcia troch stavebných objektov SOŠ služieb a lesníctva,
Kolpašská 1586/9

Objekt:

1 - Práce vyvolané stavbou

Časť:

04 - obj.B - Učebne - výplne otvorov - zmeny

Miesto:

Banská Štiavnica

Dátum:

23. 2. 2023

Objednávateľ:

SOŠ služieb a lesníctva Banská Štiavnica

Projektant:

Ing.arch.Peter Varga

Zhotoviteľ:

I.S.O.N.spol. s r.o.

Spracovateľ:

Jana Kováčová

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

-18 758,72

PSV - Práce a dodávky PSV

-18 758,72

766 - Konštrukcie stolárske

-3 103,75

767 - Konštrukcie doplnkové kovové

-15 654,97

ROZPOČET

Stavba:

Banská Štiavnica - Rekonštrukcia troch stavebných objektov SOŠ služieb a lesníctva,
Kolpašská 1586/9

Objekt:

1 - Práce vyvolané stavbou

Časť:

04 - obj.B - Učebne - výplne otvorov - zmeny

Miesto:

Banská Štiavnica

Dátum:

23. 2. 2023

Objednávateľ:

SOŠ služieb a lesníctva Banská Štiavnica

Projektant:

Ing.arch.Peter Varga

Zhotoviteľ:

I.S.O.N.spol. s r.o.

Spracovateľ:

Jana Kováčová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

-18 758,72

D PSV

Práce a dodávky PSV

-18 758,72

D 766

Konštrukcie stolárske

-3 103,75

1	M	611412b.O2	O2 - Plastové okno 880x910 mm, izolačné trojsklo Ug max.0,5 W.m-2.K-1, farba biela, kľučka kovová biela, vnútorný parapet plastový biely, det. vid'. výkaz, (resp. podľa výberu investora)	ks	-10,000	179,05	-1 790,50
2	M	611412.O2	O2 - Plastové okno 850x830 mm, izolačné trojsklo Ug max.0,5 W.m-2.K-1, farba biela, kľučka kovová biela, vnútorný parapet plastový biely, det. vid'. výkaz, (resp. podľa výberu investora)	ks	10,000	157,75	1 577,50
3	M	611412b.O3	O3 - Plastové okno 850x2050 mm, izolačné trojsklo Ug max.0,5 W.m-2.K-1, farba biela, kľučka kovová biela, vnútorný parapet plastový biely, det. vid'. výkaz, (resp. podľa výberu investora)	ks	-2,000	272,54	-545,08
4	M	611412.O3	O3 - Plastové okno 1150x2030 mm, izolačné trojsklo Ug max.0,5 W.m-2.K-1, farba biela, kľučka kovová biela, vnútorný parapet plastový biely, det. vid'. výkaz, (resp. podľa výberu investora)	ks	2,000	365,02	730,04
5	M	611412b.O4	O4 - Plastové okno 2500x1000 mm, izolačné trojsklo Ug max.0,5 W.m-2.K-1, farba biela, kľučka kovová biela, vnútorný parapet plastový biely, det. vid'. výkaz, (resp. podľa výberu investora)	ks	-2,000	403,07	-806,14
6	M	611412.O4	O4 - Plastové okno 2955x975 mm, izolačné trojsklo Ug max.0,5 W.m-2.K-1, farba biela, kľučka kovová biela, vnútorný parapet plastový biely, det. vid'. výkaz, (resp. podľa výberu investora)	ks	2,000	464,34	928,68
7	M	611412b.O5	O5 - Plastové okno 2500x2300 mm, izolačné trojsklo Ug max.0,5 W.m-2.K-1, farba biela, kľučka kovová biela, vnútorný parapet plastový biely, det. vid'. výkaz, (resp. podľa výberu investora)	ks	-1,000	555,22	-555,22
8	M	611412.O5	O5 - Plastové okno 2955x2300 mm, izolačné trojsklo Ug max.0,5 W.m-2.K-1, farba biela, kľučka kovová biela, vnútorný parapet plastový biely, det. vid'. výkaz, (resp. podľa výberu investora)	ks	1,000	656,27	656,27
9	M	611412b.O6	O6 - Plastové okno 600x500 mm, izolačné trojsklo Ug max.0,5 W.m-2.K-1, farba biela, kľučka kovová biela, vnútorný parapet plastový biely, det. vid'. výkaz, (resp. podľa výberu investora)	ks	-2,000	88,11	-176,22
10	M	611412.O6	O6 - Plastové okno 850x520 mm, izolačné trojsklo Ug max.0,5 W.m-2.K-1, farba biela, kľučka kovová biela, vnútorný parapet plastový biely, det. vid'. výkaz, (resp. podľa výberu investora)	ks	2,000	129,82	259,64
11	M	611412b.O7	O7 - Plastové okno 2350x700 mm, izolačné trojsklo Ug max.0,5 W.m-2.K-1, farba biela, kľučka kovová biela, vnútorný parapet plastový biely, det. vid'. výkaz, (resp. podľa výberu investora)	ks	-2,000	336,04	-672,08
12	M	611412.O7	O7 - Plastové okno 1773x600 mm, izolačné trojsklo Ug max.0,5 W.m-2.K-1, farba biela, kľučka kovová biela, vnútorný parapet plastový biely, det. vid'. výkaz, (resp. podľa výberu investora)	ks	1,000	217,32	217,32

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
13	M	611412b.O17	O17 - Plastové okno 1400x800 mm, izolačné trojsklo Ug max.0,5 W.m-2.K-1, farba biela, kľučka kovová biela, vnútorný parapet plastový biely, det. vid'. výkaz, (resp. podľa výberu investora)	ks	-1,000	214,50	-214,50
14	M	611412.O17	O17 - Plastové okno 1350x710 mm, izolačné trojsklo Ug max.0,5 W.m-2.K-1, farba biela, kľučka kovová biela, vnútorný parapet plastový biely, det. vid'. výkaz, (resp. podľa výberu investora)	ks	2,000	183,57	367,14
15	M	611412b.O9	O9 - Plastové dvere 1773x2278 mm, výplň sendvičový panel s hrúbkov výplne 44 mm XPS, farba biela, kľučka kovová biela, okopový plech, nerez prah, det. vid'. výkaz, (resp. podľa výberu investora)	ks	-1,000	1 067,22	-1 067,22
16	M	611412.O9	O9 - Plastové dvere 1770x2050 mm, výplň sendvičový panel s hrúbkov výplne 44 mm XPS, farba biela, kľučka kovová biela, okopový plech, nerez prah, det. vid'. výkaz, (resp. podľa výberu investora)	ks	1,000	959,15	959,15
17	M	611412b.O12	O12 - Plastové dvere 1600x2000 mm, výplň sendvičový panel s hrúbkov výplne 44 mm XPS, farba biela, kľučka kovová biela, okopový plech, nerez prah, det. vid'. výkaz, (resp. podľa výberu investora)	ks	-2,000	994,98	-1 989,96
18	M	611412.O12	O12 - Plastové dvere 1440x2000 mm, výplň sendvičový panel s hrúbkov výplne 44 mm XPS, farba biela, kľučka kovová biela, okopový plech, nerez prah, det. vid'. výkaz, (resp. podľa výberu investora)	ks	2,000	895,48	1 790,96
19	M	611412b.O13	O13 - Plastové dvere 2370x2500 mm, výplň sendvičový panel s hrúbkov výplne 44 mm XPS, farba biela, kľučka kovová biela, okopový plech, nerez prah, det. vid'. výkaz, (resp. podľa výberu investora) - zmena za vráta	ks	-1,000	2 725,64	-2 725,64
20	M	611412b.O16	O16 - Plastové dvere 1050x2200 mm, výplň sendvičový panel s hrúbkov výplne 44 mm XPS, farba biela, kľučka kovová biela, okopový plech, nerez prah, det. vid'. výkaz, (resp. podľa výberu investora)	ks	-1,000	674,99	-674,99
21	M	611412.O16	O16 - Plastové okno 2360x2050 mm, izolačné trojsklo Ug max.0,5 W.m-2.K-1, farba biela. kľučka kovová biela, vnútorný parapet plastový biely, det.vid' výkaz, (resp.podľa výberu investora)	ks	1,000	627,10	627,10
D 767			Konštrukcie doplnkové kovové				-15 654,97
22	K	7676411.O14	O14 - D+M Sekcionálna garážová brána výsuvná 4200x4400 mm, lamelová výplň hĺbka hr. 67 mm, elek. otváracé, det. vid'. výkaz, (resp. podľa výberu investora)	ks	-1,000	3 300,44	-3 300,44
23	K	7676411.O15a	D15a - D+M Sekcionálna garážová brána výsuvná 4200x4200 mm, lamelová výplň hĺbka hr. 67 mm, integrované dvere bez prahu 900x2100 mm, elek. otváracé, det. vid'. výkaz, (resp. podľa výberu investora)	ks	-2,000	3 349,22	-6 698,44
24	K	7676411.O15b	D15b - D+M Sekcionálna garážová brána výsuvná 4200x4200 mm, lamelová výplň hĺbka hr. 67 mm, elek. otváracé, det. vid'. výkaz, (resp. podľa výberu investora)	ks	-2,000	3 176,96	-6 353,92
25	K	767896920.S	Montáž ostatných doplnkov stavieb, častí z hliník. a iných zliatin tesnenie škár stykov tmelením	m	42,950	1,20	51,54
	VV		"ostenia brán" 42,95		42,950		
	VV		Súčet		42,950		
26	M	246990001000.S	Tmel tesniaci škárový	kg	4,295	3,76	16,15
	VV		42,95/10		4,295		
	VV		Súčet		4,295		
27	K	767995151.R	Montáž nosných a pomocných konštrukcií z kompozitných profilov s ohýbaním plechu	m	42,950	8,50	365,08
	VV		"ostenia brán" 42,95		42,950		
	VV		Súčet		42,950		
28	M	138810000100	Plech poplastovaný PVC , hr. 0,6 mm	m2	13,529	24,66	333,63
	VV		(42,95*0,3)*1,05		13,529		
	VV		Súčet		13,529		
29	K	998767102.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	-1,658	41,36	-68,57
	VV		-1,73+0,072		-1,658		
	VV		Súčet		-1,658		

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Banská Štiavnica - Rekonštrukcia troch stavebných objektov SOŠ služieb a lesníctva,
Kolpašská 1586/9

Objekt:

1 - Práce vyvolané stavbou

Časť:

05 - obj.C - Dielne - stavebná časť

JKSO:

Miesto: Banská Štiavnica

KS:

Dátum: 23. 2. 2023

Objednávateľ:

SOŠ služieb a lesníctva Banská Štiavnica

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

I.S.O.N.spol. s r.o.

IČO:

43779280

IČ DPH:

SK2022484079

Projektant:

Ing.arch.Peter Varga

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Jana Kováčová

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

44 650,37

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	44 650,37	20,00%	8 930,07

Cena s DPH

v EUR

53 580,44

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Banská Štiavnica - Rekonštrukcia troch stavebných objektov SOŠ služieb a lesníctva,
Kolpašská 1586/9

Objekt:

1 - Práce vyvolané stavbou

Časť:

05 - obj.C - Dielne - stavebná časť

Miesto:

Banská Štiavnica

Dátum:

23. 2. 2023

Objednávateľ:

SOŠ služieb a lesníctva Banská Štiavnica

Projektant:

Ing.arch.Peter Varga

Zhotoviteľ:

I.S.O.N.spol. s r.o.

Spracovateľ:

Jana Kováčová

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

44 650,37

HSV - Práce a dodávky HSV

39 517,85

2 - Zakladanie

15 703,52

3 - Zvislé a kompletne konštrukcie

8 825,74

6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

13 993,02

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

728,82

99 - Presun hmôt HSV

266,75

PSV - Práce a dodávky PSV

5 132,52

711 - Izolácie proti vode a vlhkosti

917,60

762 - Konštrukcie tesárske

3 486,67

763 - Konštrukcie - drevostavby

606,86

769 - Montáže vzduchotechnických zariadení

121,39

ROZPOČET

Stavba:

Banská Štiavnica - Rekonštrukcia troch stavebných objektov SOŠ služieb a lesníctva, Kolpašská 1586/9

Objekt:

1 - Práce vyvolané stavbou

Časť:

05 - obj.C - Dielne - stavebná časť

Miesto:

Banská Štiavnica

Dátum:

23. 2. 2023

Objednávateľ:

SOŠ služieb a lesníctva Banská Štiavnica

Projektant:

Ing.arch.Peter Varga

Zhotoviteľ:

I.S.O.N.spol. s r.o.

Spracovateľ:

Jana Kováčová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

44 650,37

D HSVPráce a dodávky HSV

39 517,85

D 2Zakladanie

15 703,52

1	K	273362509.R	Stabilizácia lôžka základov polyuretánovou dvojzložk. injektážnou hmotou	m	32,700	480,23	15 703,52
---	---	-------------	--	---	--------	--------	-----------

D 3Zvislé a kompletne konštrukcie

8 825,74

2	K	311275641.S	Murivo nosné (m3) z tvárníc PDK pevnosti do P2, do 400 kg/m3 hrúbky do375 mm	m3	2,998	230,60	691,34
---	---	-------------	--	----	-------	--------	--------

	VV		"okno O7 pod dreveným obkladom prístrešku - pohľad JV - 4ks" 0,98		0,980		
	VV		Medzisúčet		0,980		
	VV		"otvor DP1" 2,1*0,9*0,3		0,567		
	VV		"otvorDP2" 1,5*1,8*0,3		0,810		
	VV		"otvor štít - do povalového priestoru" 1,14*1,0*0,43		0,490		
	VV		"otvor VZT" 0,07*0,43*5		0,151		
	VV		Súčet		2,998		

3	K	311301004.R	Injektáž obvodových stien suterénu nad základom, MC Injekt GL 95, 10 l /bm D+M	m	62,000	131,20	8 134,40
---	---	-------------	--	---	--------	--------	----------

D 6Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

13 993,02

4	K	612467201.PC	Vonkajší sanačný systém stien MC-Bauchemie, prednástrekk OXAL VSM, 5kg/m2 D+M	m2	49,600	9,00	446,40
---	---	--------------	---	----	--------	------	--------

5	K	612467205.PC	Vonkajší sanačný systém stien MC Bauchemie - omietka OXAL WP, 54kg/m2 D+M	m2	49,600	78,00	3 868,80
---	---	--------------	---	----	--------	-------	----------

6	K	612467206.PC	Sanačná štuková omietka Exzellent 750, 5kg/m2 D+M	m2	49,600	13,40	664,64
---	---	--------------	---	----	--------	-------	--------

7	K	619441120.R	Statické spájanie prasklín - helikálna výstuž do epox.lepidla do vyfréz.drážok D+M	m	51,000	49,15	2 506,65
---	---	-------------	--	---	--------	-------	----------

8	K	620991121.S	Zakrývanie strojov akýmkoľvek spôsobom /ochrana pred znečistením/	m2	26,000	1,98	51,48
---	---	-------------	---	----	--------	------	-------

9	K	621462114.1	Príprava vonkajšieho podkladu podhľadov , Regulátor nasiakavosti - podhľad strechy	m2	137,000	2,35	321,95
---	---	-------------	--	----	---------	------	--------

10	M	383130002101.R	Držiak na fasáde pre domové kamery a senzory D+M	ks	1,000	21,53	21,53
----	---	----------------	--	----	-------	-------	-------

11	K	621466143	Vonkajšia omietka podhľadov tenkovrstvová, silikónová, roztieraná strednoznrná hr.2mm - podhľady strech	m2	137,000	14,25	1 952,25
----	---	-----------	---	----	---------	-------	----------

12	K	625250201.S	Kontaktný zatepľovací systém z bieleho EPS hr. 20 mm, kotvy - podhľad strechy	m2	137,000	30,36	4 159,32
----	---	-------------	---	----	---------	-------	----------

D 9Ostatné konštrukcie a práce-búranie

728,82

13	K	943943221.S	Montáž lešenia priestorového ľahkého /nad jestvujúcimi strojmi/	m3	45,000	0,91	40,95
----	---	-------------	---	----	--------	------	-------

14	K	943943292.S	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac používania lešenia priestorového ľahkého /nad jestvujúcimi strojmi/	m3	45,000	0,92	41,40
----	---	-------------	---	----	--------	------	-------

15	K	943943821.S	Demontáž lešenia priestorového ľahkého /nad jestvujúcimi strojmi/	m3	45,000	0,41	18,45
----	---	-------------	---	----	--------	------	-------

16	K	953995421.S	Rohový profil s integrovanou sieťovinou	m	145,000	2,59	375,55
----	---	-------------	---	---	---------	------	--------

17	K	962032231.S	Búranie muriva alebo vybúranie otvorov plochy nadzákladového z tehál pálených, vápenopieskových, cementových na maltu, -1,90500t	m3	0,990	30,70	30,39
----	---	-------------	--	----	-------	-------	-------

	VV		"zväčšenie otvoru dvere D1-3ks" 0,54		0,540		
	VV		"zväčšenie otvoru dvere D3-4ks" 0,45		0,450		
	VV		Súčet		0,990		

18	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	1,886	11,62	21,92
----	---	-------------	---	---	-------	-------	-------

19	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	1,886	0,36	0,68
----	---	-------------	---	---	-------	------	------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
20	K	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	1,886	9,14	17,24
21	K	979082121.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	1,886	1,02	1,92
22	K	979089012.S	Poplatok za skládku - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	1,886	35,28	66,54
23	K	979089712.S	Prenájom kontajneru 5 m3	ks	1,000	113,78	113,78
D 99 Presun hmôt HSV							266,75
24	K	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	8,315	32,08	266,75
D PSV Práce a dodávky PSV							5 132,52
D 711 Izolácie proti vode a vlhkosti							917,60
25	K	711113142.PC	Stierková cementová hydroizolácia MC Proof 101 HS na ploche zvislej, 4kg/m2 D+M	m2	49,600	18,50	917,60
D 762 Konštrukcie tesárske							3 486,67
26	K	762421305.S	Obloženie strešných podhládov z dosiek OSB skrutkovaných na zraz hr. dosky 22 mm	m2	137,000	25,00	3 425,00
27	K	998762102.S	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	t	1,421	43,40	61,67
D 763 Konštrukcie - drevostavby							606,86
28	K	763169821.S	Demontáž obkladov drevených s roštom	m2	46,870	3,85	180,45
VV "pohľad juhovýchodný" 10,9*4,3					46,870		
29	K	763735060.S	Montáž drev.konštrukcie pre podhlady stiech do 22° zo sušeného dreva	m	145,000	1,70	246,50
30	M	605120002900.S	Hranolčeky z mäkkého reziva neopracované hranené akosť I	m3	0,400	422,54	169,02
31	K	998763101.S	Presun hmôt pre drevostavby v objektoch výšky do 12 m	t	0,220	49,49	10,89
D 769 Montáže vzduchotechnických zariadení							121,39
32	K	767867805.S	Demontáž rozvodov vzduchotechniky	súb.	1,000	95,00	95,00
33	K	769021036.S	Montáž štvorhranného potrubia tesnosti I dĺžky 1000 mm do obvodu 1000 mm	m2	4,500	4,37	19,67
34	K	769035012.S	Montáž mriežky s pevnými lamelami do prierezu 0.005 m2	ks	1,000	5,22	5,22
35	M	429720338500.S	Mriežka ventilačná plastová, kruhová, priemer 100 mm	ks	1,000	1,50	1,50

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Banská Štiavnica - Rekonštrukcia troch stavebných objektov SOŠ služieb a lesníctva,
Kolpašská 1586/9

Objekt:

1 - Práce vyvolané stavbou

Časť:

06 - obj.C - Dielne - elektroinštalácia

JKSO:

Miesto: Banská Štiavnica

KS:

Dátum: 23. 2. 2023

Objednávateľ:

SOŠ služieb a lesníctva Banská Štiavnica

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

I.S.O.N.spol. s r.o.

IČO:

43779280

IČ DPH:

SK2022484079

Projektant:

Ing.arch.Peter Varga

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Jana Kováčová

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

2 148,94

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	2 148,94	20,00%	429,79

Cena s DPH

v EUR

2 578,73

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Banská Štiavnica - Rekonštrukcia troch stavebných objektov SOŠ služieb a lesníctva,
Kolpašská 1586/9

Objekt:

1 - Práce vyvolané stavbou

Časť:

06 - obj.C - Dielne - elektroinštalácia

Miesto:

Banská Štiavnica

Dátum:

23. 2. 2023

Objednávateľ:

SOŠ služieb a lesníctva Banská Štiavnica

Projektant:

Ing.arch.Peter Varga

Zhotoviteľ:

I.S.O.N.spol. s r.o.

Spracovateľ:

Jana Kováčová

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

2 148,94

HSV - Práce a dodávky HSV

1 490,62

6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

1 490,62

M - Práce a dodávky M

256,21

21-M - Elektromontáže

256,21

HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby

363,30

ROZPOČET

Stavba:

Banská Štiavnica - Rekonštrukcia troch stavebných objektov SOŠ služieb a lesníctva,
Kolpašská 1586/9

Objekt:

1 - Práce vyvolané stavbou

Časť:

06 - obj.C - Dielne - elektroinštalácia

Miesto:

Banská Štiavnica

Dátum:

23. 2. 2023

Objednávateľ:

SOŠ služieb a lesníctva Banská Štiavnica

Projektant:

Ing.arch.Peter Varga

Zhotoviteľ:

I.S.O.N.spol. s r.o.

Spracovateľ:

Jana Kováčová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

2 148,94

1	M	348Pol39	N- Svietidlo LED 1,5W núdzové nástenné s piktogramom 3h	ks	1,000	38,81	38,81
---	---	----------	---	----	-------	-------	-------

D HSV Práce a dodávky HSV 1 490,62

D 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 1 490,62

2	K	612453551.S	Omiетка rýh v stenách maltou cementovou šírky ryhy do 150 mm	m2	53,600	27,81	1 490,62
---	---	-------------	--	----	--------	-------	----------

D M Práce a dodávky M 256,21

D 21-M Elektromontáže 256,21

3	K	210120401.S	Istič vzduchový jedнопólový do 63 A - napojenie VZT	ks	2,000	5,10	10,20
---	---	-------------	---	----	-------	------	-------

4	M	358220001800.S	Istič 1P, 25 A, charakteristika C, 6 kA, 1 modul - napojenie VZT	ks	2,000	5,17	10,34
---	---	----------------	--	----	-------	------	-------

5	K	210120407.S	Istič vzduchový trojpólový do 125 A na DIN lištu	ks	1,000	9,41	9,41
---	---	-------------	--	----	-------	------	------

6	M	358220052000.S	Istič 3P, 80 A, charakteristika B, 16 kA, 4,5 modulu	ks	1,000	134,17	134,17
---	---	----------------	--	----	-------	--------	--------

7	M	358990005050.S	Vypínacia spúšť 380-480 V, 80A pre výkonové ističe pre RH 2	ks	1,000	92,09	92,09
---	---	----------------	---	----	-------	-------	-------

D HZS Hodinové zúčtovacie sadzby 363,30

8	K	HZS000110.R	Úprava PD z hľadiska zmeny schém rozvádzačov	hod	14,000	25,95	363,30
---	---	-------------	--	-----	--------	-------	--------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Banská Štiavnica - Rekonštrukcia troch stavebných objektov SOŠ služieb a lesníctva,
Kolpašská 1586/9

Objekt:

1 - Práce vyvolané stavbou

Časť:

07 - obj.C - Dielne - výplne otvorov - zmeny

JKSO:

Miesto: Banská Štiavnica

KS:

Dátum: 23. 2. 2023

Objednávateľ:

SOŠ služieb a lesníctva Banská Štiavnica

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

I.S.O.N.spol. s r.o.

IČO:

43779280

IČ DPH:

SK2022484079

Projektant:

Ing.arch.Peter Varga

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Jana Kováčová

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

17,46

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	17,46	20,00%	3,49

Cena s DPH

v EUR

20,95

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Banská Štiavnica - Rekonštrukcia troch stavebných objektov SOŠ služieb a lesníctva,
Kolpašská 1586/9

Objekt:

1 - Práce vyvolané stavbou

Časť:

07 - obj.C - Dielne - výplne otvorov - zmeny

Miesto:

Banská Štiavnica

Dátum:

23. 2. 2023

Objednávateľ:

SOŠ služieb a lesníctva Banská Štiavnica

Projektant:

Ing.arch.Peter Varga

Zhotoviteľ:

I.S.O.N.spol. s r.o.

Spracovateľ:

Jana Kováčová

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

17,46

PSV - Práce a dodávky PSV

17,46

766 - Konštrukcie stolárske

17,46

ROZPOČET

Stavba:

Banská Štiavnica - Rekonštrukcia troch stavebných objektov SOŠ služieb a lesníctva,
Kolpašská 1586/9

Objekt:

1 - Práce vyvolané stavbou

Časť:

07 - obj.C - Dielne - výplne otvorov - zmeny

Miesto:

Banská Štiavnica

Dátum:

23. 2. 2023

Objednávateľ:

SOŠ služieb a lesníctva Banská Štiavnica

Projektant:

Ing.arch.Peter Varga

Zhotoviteľ:

I.S.O.N.spol. s r.o.

Spracovateľ:

Jana Kováčová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

17,46

D PSV

Práce a dodávky PSV

17,46

D 766

Konštrukcie stolárske

17,46

1	M	611412c.O1	O1 - Plastové okno 600x1000 mm, izolačné trojsklo Ug max.0,5 W.m-2.K-1, farba biela, kľučka kovová biela, vnútorný parapet plastový biely, det. vid'. výkaz, (resp. podľa výberu investora)	ks	-1,000	175,52	-175,52
2	M	611412.O1	O1 - Plastové okno 515x1090 mm, izolačné trojsklo Ug max.0,5 W.m-2.K-1, farba biela, kľučka kovová biela, vnútorný parapet plastový biely, det. vid'. výkaz, (resp. podľa výberu investora)	ks	1,000	164,11	164,11
3	M	611412c.O2	O2 - Plastové okno 2100x1500 mm, izolačné trojsklo Ug max.0,5 W.m-2.K-1, farba biela, kľučka kovová biela, vnútorný parapet plastový biely, det. vid'. výkaz, (resp. podľa výberu investora)	ks	-1,000	414,54	-414,54
4	M	611412.O2	O2 - Plastové okno 2050x1370 mm, izolačné trojsklo Ug max.0,5 W.m-2.K-1, farba biela, kľučka kovová biela, vnútorný parapet plastový biely, det. vid'. výkaz, (resp. podľa výberu investora)	ks	1,000	369,80	369,80
5	M	611412c.O6	O6 - Plastové okno 1400x2000 mm, izolačné trojsklo Ug max.0,5 W.m-2.K-1, farba biela, kľučka kovová biela, vnútorný parapet plastový biely, det. vid'. výkaz, (resp. podľa výberu investora)	ks	-10,000	396,90	-3 969,00
6	M	611412.O6	O6 - Plastové okno 1320x1915 mm, izolačné trojsklo Ug max.0,5 W.m-2.K-1, farba biela, kľučka kovová biela, vnútorný parapet plastový biely, det. vid'. výkaz, (resp. podľa výberu investora)	ks	10,000	358,63	3 586,30
7	M	611412c.O7	O7 - Plastové okno 500x1230 mm, izolačné trojsklo Ug max.0,5 W.m-2.K-1, farba biela, kľučka kovová biela, vnútorný parapet plastový biely, det. vid'. výkaz, (resp. podľa výberu investora)	ks	-1,000	194,92	-194,92
8	M	611412.O7	O7 - Plastové okno 520x1120 mm, izolačné trojsklo Ug max.0,5 W.m-2.K-1, farba biela, kľučka kovová biela, vnútorný parapet plastový biely, det. vid'. výkaz, (resp. podľa výberu investora)	ks	1,000	184,59	184,59
9	M	611412c.O8	O8 - Plastové okno 2000x1430 mm, izolačné trojsklo Ug max.0,5 W.m-2.K-1, farba biela, kľučka kovová biela, vnútorný parapet plastový biely, det. vid'. výkaz, (resp. podľa výberu investora)	ks	-1,000	404,84	-404,84
10	M	611412.O8	O8 - Plastové okno 2050x1310 mm, izolačné trojsklo Ug max.0,5 W.m-2.K-1, farba biela, kľučka kovová biela, vnútorný parapet plastový biely, det. vid'. výkaz, (resp. podľa výberu investora)	ks	1,000	380,78	380,78
11	M	611412c.O9	O9 (D1) - Plastové dvere 900x2200 mm, výplň sendvičový panel s hrúbkov výplne 44 mm XPS, farba biela, kľučka kovová biela, okopový plech, nerez prah, det. vid'. výkaz, (resp. podľa výberu investora)	ks	-1,000	688,84	-688,84
12	M	611412.O9	O9 (D1) - Plastové dvere 900x2000 mm, výplň sendvičový panel s hrúbkov výplne 44 mm XPS, farba biela, kľučka kovová biela, okopový plech, nerez prah, det. vid'. výkaz, (resp. podľa výberu investora)	ks	3,000	626,22	1 878,66

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
13	M	611412c.O10	O10 (D2) - Plastové dvere 700x2100 mm, výplň sendvičový panel s hrúbkov výplne 44 mm XPS, farba biela, kľučka kovová biela, okopový plech, nerez prah, det. vid'. výkaz, (resp. podľa výberu investora)	ks	-1,000	605,93	-605,93
14	M	611412.O10	O10 (D2) - Plastové dvere 650x2035 mm, výplň sendvičový panel s hrúbkov výplne 44 mm XPS, farba biela, kľučka kovová biela, okopový plech, nerez prah, det. vid'. výkaz, (resp. podľa výberu investora)	ks	1,000	548,22	548,22
15	M	611412c.O11	O11 (D3) - Plastové dvere 1400x2100 mm, výplň sendvičový panel s hrúbkov výplne 44 mm XPS, farba biela, kľučka kovová biela, okopový plech, nerez prah, det. vid'. výkaz, (resp. podľa výberu investora)	ks	-3,000	1 064,57	-3 193,71
16	M	611412.O11	O11 (D3) - Plastové dvere 1300x2000 mm, výplň sendvičový panel s hrúbkov výplne 44 mm XPS, farba biela, kľučka kovová biela, okopový plech, nerez prah, det. vid'. výkaz, (resp. podľa výberu investora)	ks	3,000	941,46	2 824,38
17	M	611412.1. O11	O11 (D3) - Plastové dvere 1400x2000mm, výplň sendvičový panel s hrúbkou výplne 44 mm XPS, farba biela, kľučka kovová biela, okopový plech, nerez prah	ks	1,000	1 013,88	1 013,88
18	M	611412c.O12	O12 (D4) - Plastové dvere 850x2025 mm, výplň sendvičový panel s hrúbkov výplne 44 mm XPS, farba biela, kľučka kovová biela, okopový plech, nerez prah, det. vid'. výkaz, (resp. podľa výberu investora)	ks	-2,000	642,98	-1 285,96

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Banská Štiavnica - Rekonštrukcia troch stavebných objektov SOŠ služieb a lesníctva,
Kolpašská 1586/9

Objekt:

1 - Práce vyvolané stavbou

Časť:

08 - obj.D - Garáže - stavebná časť

JKSO:

Miesto: Banská Štiavnica

KS:

Dátum: 23. 2. 2023

Objednávateľ:

SOŠ služieb a lesníctva Banská Štiavnica

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

I.S.O.N.spol. s r.o.

IČO:

43779280

IČ DPH:

SK2022484079

Projektant:

Ing.arch.Peter Varga

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Jana Kováčová

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

33 722,41

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	33 722,41	20,00%	6 744,48

Cena s DPH

v EUR

40 466,89

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Banská Štiavnica - Rekonštrukcia troch stavebných objektov SOŠ služieb a lesníctva,
Kolpašská 1586/9

Objekt:

1 - Práce vyvolané stavbou

Časť:

08 - obj.D - Garáže - stavebná časť

Miesto:

Banská Štiavnica

Dátum:

23. 2. 2023

Objednávateľ:

SOŠ služieb a lesníctva Banská Štiavnica

Projektant:

Ing.arch.Peter Varga

Zhotoviteľ:

I.S.O.N.spol. s r.o.

Spracovateľ:

Jana Kováčová

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

33 722,41

HSV - Práce a dodávky HSV

31 260,90

2 - Zakladanie

15 655,50

3 - Zvislé a kompletne konštrukcie

3 804,80

6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

10 914,60

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

750,78

99 - Presun hmôt HSV

135,22

PSV - Práce a dodávky PSV

2 461,51

711 - Izolácie proti vode a vlhkosti

429,20

762 - Konštrukcie tesárske

1 773,88

763 - Konštrukcie - drevostavby

258,43

ROZPOČET

Stavba: Banská Štiavnica - Rekonštrukcia troch stavebných objektov SOŠ služieb a lesníctva, Kolpašská 1586/9

Objekt: 1 - Práce vyvolané stavbou

Časť: 08 - obj.D - Garáže - stavebná časť

Miesto: Banská Štiavnica Dátum: 23. 2. 2023
Objednávateľ: SOŠ služieb a lesníctva Banská Štiavnica Projektant: Ing.arch.Peter Varga
Zhotoviteľ: I.S.O.N.spol. s r.o. Spracovateľ: Jana Kováčová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 33 722,41

D HSV Práce a dodávky HSV 31 260,90

D 2 Zakladanie 15 655,50

1	K	273362509.R	Stabilizácia lôžka základov polyuretánovou dvojzložk. injektážnou hmotou	m	32,600	480,23	15 655,50
---	---	-------------	--	---	--------	--------	-----------

D 3 Zvislé a kompletne konštrukcie 3 804,80

2	K	311301004.R	Injektáž obvodových stien suterénu nad základom, MC Injekt GL 95, 10 l /bm D+M	m	29,000	131,20	3 804,80
---	---	-------------	--	---	--------	--------	----------

D 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 10 914,60

3	K	612467201.PC	Vonkajší sanačný systém stien MC-Bauchemie, prednástreš OXAL VSM, 5kg/m2 D+M	m2	23,200	9,00	208,80
4	K	612467205.PC	Vonkajší sanačný systém stien MC Bauchemie - omietka OXAL WP, 54kg/m2 D+M	m2	23,200	78,00	1 809,60
5	K	612467206.PC	Sanačná štuková omietka Exzellent 750, 5kg/m2 D+M	m2	23,200	13,40	310,88
6	K	619441120.R	Statické spájanie prasklín - helikálna výstuž do epox.lepidla do vyfréz.drážok D+M	m	33,000	49,15	1 621,95
7	K	621462114	Príprava vonkajšieho podkladu podhládov , Regulátor nasiakavosti - podhlád strechy	m2	69,700	2,35	163,80
8	K	621466143	Vonkajšia omietka podhládov tenkovrstvová silikónová, roztieraná strednozná hr.2mm - podhlád strechy	m2	69,700	14,25	993,23
9	K	622463025	Príprava vonkajšieho podkladu stien, podkladný náter	m2	48,620	1,69	82,17

vv		63,88-15,26			48,620		
vv		Súčet			48,620		

10	K	622463257	Ochrana, čistenie konštrukcií, saponát na čistenie fasády	m2	48,620	1,90	92,38
----	---	-----------	---	----	--------	------	-------

vv		63,88-15,26			48,620		
vv		Súčet			48,620		

11	K	622464143.	Vonkajšia omietka stien tenkovrstvová, silikónová, roztieraná stredozná hr.2mm	m2	48,620	12,85	624,77
----	---	------------	--	----	--------	-------	--------

vv		63,88-15,26			48,620		
vv		Súčet			48,620		

12	K	622466114	Príprava vonkajšieho podkladu stien, regulátor nasiakavosti	m2	48,620	1,53	74,39
----	---	-----------	---	----	--------	------	-------

vv		63,88-15,26			48,620		
vv		Súčet			48,620		

13	K	625250201.S	Kontaktný zatepľovací systém z bieleho EPS hr. 20 mm, kotvy - podhlád strechy	m2	69,700	30,36	2 116,09
----	---	-------------	---	----	--------	-------	----------

14	K	625251340	Kontaktný zatepľovací systém hr. 160 mm (MW), výstužná vrstva s armovacou tkaninou, kotvy	m2	53,384	52,76	2 816,54
----	---	-----------	---	----	--------	-------	----------

vv		468,984			468,984		
vv		"odpočet otvorov"-115,6			-115,600		
vv		"odpočet sokla" -61,4			-61,400		
vv		"odpočet výmery ZoD"-238,6			-238,600		
vv		Súčet			53,384		

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 750,78

15	K	953995421.S	Rohový profil s integrovanou sieťovinou	m	100,000	2,59	259,00
16	K	968071115.S	Demontáž brán kovových	m	70,200	4,19	294,14
17	K	968071136.S	Vyvesenie kovového krídla vrat do suti plochy do 4 m2	ks	14,000	4,32	60,48
18	K	979081111.S	Odvos sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	0,407	11,62	4,73
19	K	979081121.S	Odvos sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	0,407	0,36	0,15
20	K	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	0,407	9,14	3,72

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
21	K	979082121.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	0,407	1,02	0,42
22	K	979089012.S	Poplatok za skládku - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	0,407	35,28	14,36
23	K	979089712.S	Prenájom kontajneru 5 m3	ks	1,000	113,78	113,78
D 99 Presun hmôt HSV							135,22
24	K	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	4,215	32,08	135,22
D PSV Práce a dodávky PSV							2 461,51
D 711 Izolácie proti vode a vlhkosti							429,20
25	K	711113142.PC	Stierková cementová hydroizolácia MC Proof 101 HS na ploche zvislej, 4kg/m2 D+M	m2	23,200	18,50	429,20
D 762 Konštrukcie tesárske							1 773,88
26	K	762421305.S	Obloženie strešných podhládov z dosiek OSB skrutkovaných na zraz hr. dosky 22 mm	m2	69,700	25,00	1 742,50
27	K	998762102.S	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	t	0,723	43,40	31,38
D 763 Konštrukcie - drevostavby							258,43
28	K	763735060.S	Montáž drev.konštrukcie pre podhľady striech do 22° zo sušeného dreva	m	88,000	1,70	149,60
29	M	605120002900.S	<i>Hranolčeky z mäkkého reziva neopracované hranené akost' I</i>	m3	0,242	422,54	102,25
30	K	998763101.S	Presun hmôt pre drevostavby v objektoch výšky do 12 m	t	0,133	49,49	6,58

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Banská Štiavnica - Rekonštrukcia troch stavebných objektov SOŠ služieb a lesníctva,
Kolpašská 1586/9

Objekt:

1 - Práce vyvolané stavbou

Časť:

09 - obj.D - Garáže - elektroinštalácia

JKSO:

Miesto: Banská Štiavnica

KS:

Dátum: 23. 2. 2023

Objednávateľ:

SOŠ služieb a lesníctva Banská Štiavnica

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

I.S.O.N.spol. s r.o.

IČO:

43779280

IČ DPH:

SK2022484079

Projektant:

Ing.arch.Peter Varga

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Jana Kováčová

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

205,79

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	205,79	20,00%	41,16

Cena s DPH

v EUR

246,95

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Banská Štiavnica - Rekonštrukcia troch stavebných objektov SOŠ služieb a lesníctva,
Kolpašská 1586/9

Objekt:

1 - Práce vyvolané stavbou

Časť:

09 - obj.D - Garáže - elektroinštalácia

Miesto:

Banská Štiavnica

Dátum:

23. 2. 2023

Objednávateľ:

SOŠ služieb a lesníctva Banská Štiavnica

Projektant:

Ing.arch.Peter Varga

Zhotoviteľ:

I.S.O.N.spol. s r.o.

Spracovateľ:

Jana Kováčová

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

205,79

HSV - Práce a dodávky HSV

205,79

6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

205,79

ROZPOČET

Stavba:

Banská Štiavnica - Rekonštrukcia troch stavebných objektov SOŠ služieb a lesníctva,
Kolpašská 1586/9

Objekt:

1 - Práce vyvolané stavbou

Časť:

09 - obj.D - Garáže - elektroinštalácia

Miesto:

Banská Štiavnica

Dátum:

23. 2. 2023

Objednávateľ:

SOŠ služieb a lesníctva Banská Štiavnica

Projektant:

Ing.arch.Peter Varga

Zhotoviteľ:

I.S.O.N.spol. s r.o.

Spracovateľ:

Jana Kováčová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

205,79

D HSV Práce a dodávky HSV 205,79

D 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 205,79

1	K	612453551.S	Omietka rýh v stenách maltou cementovou šírky ryhy do 150 mm	m2	7,400	27,81	205,79
---	---	-------------	--	----	-------	-------	--------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Banská Štiavnica - Rekonštrukcia troch stavebných objektov SOŠ služieb a lesníctva,
Kolpašská 1586/9

Objekt:

1 - Práce vyvolané stavbou

Časť:

10 - obj.D - Garáže - výplne otvorov - zmeny

JKSO:

Miesto: Banská Štiavnica

KS:

Dátum: 23. 2. 2023

Objednávateľ:

SOŠ služieb a lesníctva Banská Štiavnica

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

I.S.O.N.spol. s r.o.

IČO:

43779280

IČ DPH:

SK2022484079

Projektant:

Ing.arch.Peter Varga

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Jana Kováčová

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

-20 628,85

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	-20 628,85	20,00%	-4 125,77

Cena s DPH

v EUR

-24 754,62

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Banská Štiavnica - Rekonštrukcia troch stavebných objektov SOŠ služieb a lesníctva,
Kolpašská 1586/9

Objekt:

1 - Práce vyvolané stavbou

Časť:

10 - obj.D - Garáže - výplne otvorov - zmeny

Miesto:

Banská Štiavnica

Dátum:

23. 2. 2023

Objednávateľ:

SOŠ služieb a lesníctva Banská Štiavnica

Projektant:

Ing.arch.Peter Varga

Zhotoviteľ:

I.S.O.N.spol. s r.o.

Spracovateľ:

Jana Kováčová

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

-20 628,85

PSV - Práce a dodávky PSV

-20 628,85

766 - Konštrukcie stolárske

-36,20

767 - Konštrukcie doplnkové kovové

-20 592,65

ROZPOČET

Stavba:

Banská Štiavnica - Rekonštrukcia troch stavebných objektov SOŠ služieb a lesníctva,
Kolpašská 1586/9

Objekt:

1 - Práce vyvolané stavbou

Časť:

10 - obj.D - Garáže - výplne otvorov - zmeny

Miesto:

Banská Štiavnica

Dátum:

23. 2. 2023

Objednávateľ:

SOŠ služieb a lesníctva Banská Štiavnica

Projektant:

Ing.arch.Peter Varga

Zhotoviteľ:

I.S.O.N.spol. s r.o.

Spracovateľ:

Jana Kováčová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

-20 628,85

D PSV

Práce a dodávky PSV

-20 628,85

D 766

Konštrukcie stolárske

-36,20

1	M	611412d.O1	O1 - Plastové okno 1800x1800 mm, izolačné trojsklo Ug max.0,5 W.m-2.K-1, farba biela, kľučka kovová biela, vnútorný parapet plastový biely, det. vid'. výkaz, (resp. podľa výberu investora)	ks	-10,000	61,74	-617,40
2	M	611412.O1	O1 - Plastové okno 1750x1740 mm, izolačné trojsklo Ug max.0,5 W.m-2.K-1, farba biela, kľučka kovová biela, vnútorný parapet plastový biely, det. vid'. výkaz, (resp. podľa výberu investora)	ks	10,000	58,12	581,20

D 767

Konštrukcie doplnkové kovové

-20 592,65

3	K	7676411.D1	D1 - D+M Sekcionálna garážová brána výsuvná 2900x3400 mm, lamelová výplň hĺbka hr. 67 mm, integrované dvere bez prahu 900x2100 mm, elek. otváracé, det. vid'. výkaz, (resp. podľa výberu investora)	ks	-4,000	3 042,90	-12 171,60
4	K	7676411.D2	D2 - D+M Sekcionálna garážová brána výsuvná 4090x3400 mm, lamelová výplň hĺbka hr. 67 mm, integrované dvere bez prahu 900x2100 mm, elek. otváracé, det. vid'. výkaz, (resp. podľa výberu investora)	ks	-3,000	3 184,02	-9 552,06
5	K	767896920.S	Montáž ostatných doplnkov stavieb, častí z hliník. a iných zliatin tesnenie škár stykov tmelením	m	71,500	1,20	85,80
	VV		"ostenie D1, D2" 71,5		71,500		
	VV		Súčet		71,500		
6	M	246990001000.S	Tmel tesniaci škárový	kg	7,150	3,76	26,88
	VV		71,5/10		7,150		
	VV		Súčet		7,150		
7	K	767995151.R	Montáž nosných a pomocných konštrukcií z kompozitných profilov s ohýbaním plechu	m	71,500	8,50	607,75
	VV		"ostenie D1, D2" 71,5		71,500		
	VV		Súčet		71,500		
8	M	138810000100	Plech poplastovaný PVC , hr. 0,6 mm	m2	22,523	24,66	555,42
	VV		(71,5*0,3)*1,05		22,523		
	VV		Súčet		22,523		
9	K	998767102.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	-3,502	41,36	-144,84
	VV		-3,622+0,12		-3,502		
	VV		Súčet		-3,502		

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Banská Štiavnica - Rekonštrukcia troch stavebných objektov SOŠ služieb a lesníctva,
Kolpašská 1586/9

Objekt:

2 - Naviac práce

Časť:

01 - obj.B - Učebne - naviac práce

JKSO:

Miesto: Banská Štiavnica

KS:

Dátum: 23. 2. 2023

Objednávateľ:

SOŠ služieb a lesníctva Banská Štiavnica

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

I.S.O.N.spol. s r.o.

IČO:

43779280

IČ DPH:

SK2022484079

Projektant:

Ing.arch.Peter Varga

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Jana Kováčová

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

172 579,87

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	172 579,87	20,00%	34 515,97

Cena s DPH

v EUR

207 095,84

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Banská Štiavnica - Rekonštrukcia troch stavebných objektov SOŠ služieb a lesníctva,
Kolpašská 1586/9

Objekt:

2 - Naviac práce

Časť:

01 - obj.B - Učebne - naviac práce

Miesto:

Banská Štiavnica

Dátum:

23. 2. 2023

Objednávateľ:

SOŠ služieb a lesníctva Banská Štiavnica

Projektant:

Ing.arch.Peter Varga

Zhotoviteľ:

I.S.O.N.spol. s r.o.

Spracovateľ:

Jana Kováčová

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

172 579,87

HSV - Práce a dodávky HSV

91 330,23

6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

86 120,11

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

1 494,99

99 - Presun hmôt HSV

3 715,13

PSV - Práce a dodávky PSV

81 249,64

763 - Konštrukcie - drevostavby

45 778,95

776 - Podlahy povlakové

1 339,83

781 - Obklady

2 218,71

783 - Nátery

16 462,84

784 - Maľby

15 449,31

ROZPOČET

Stavba:	Banská Štiavnica - Rekonštrukcia troch stavebných objektov SOŠ služieb a lesníctva, Kolpašská 1586/9			Dátum:	23. 2. 2023	
Objekt:	2 - Naviac práce			Projektant:	Ing.arch.Peter Varga	
Časť:	01 - obj.B - Učebne - naviac práce			Spracovateľ:	Jana Kováčová	
Miesto:	Banská Štiavnica					
Objednávateľ:	SOŠ služieb a lesníctva Banská Štiavnica					
Zhotoviteľ:	I.S.O.N.spol. s r.o.					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

172 579,87

DHSVPráce a dodávky HSV

91 330,23

D6Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

86 120,11

1	K	612460121.S	Príprava vnútorného podkladu stien penetráciou základnou	m2	3 641,750	2,34	8 521,70
---	---	-------------	--	----	-----------	------	----------

	VV		"1.NP" 2251,3		2 251,300		
	VV		"2.NP" 1390,45		1 390,450		
	VV		Súčet		3 641,750		

2	K	612460241.S	Vnútorná omietka stien vápennocementová jadrová (hrubá), hr. do 10 mm	m2	3 641,750	9,93	36 162,58
---	---	-------------	---	----	-----------	------	-----------

	VV		"1.NP" 2251,3		2 251,300		
	VV		"2.NP" 1390,45		1 390,450		
	VV		Súčet		3 641,750		

3	K	612460384.S	Vnútorná omietka stien vápennocementová štuková (jemná), hr. 4 mm	m2	3 641,750	9,48	34 523,79
---	---	-------------	---	----	-----------	------	-----------

	VV		"1.NP" 2251,3		2 251,300		
	VV		"2.NP" 1390,45		1 390,450		
	VV		Súčet		3 641,750		

4	K	612481119.S	Potiahnutie vnútorných stien sklotextilnou mriežkou s celoplošným prilepením	m2	728,350	9,49	6 912,04
---	---	-------------	--	----	---------	------	----------

	VV		"20% z celkovej plochy"				
	VV		"1.NP" 450,26		450,260		
	VV		"2.NP" 278,09		278,090		
	VV		Súčet		728,350		

D9Ostatné konštrukcie a práce-búranie

1 494,99

5	K	941955001.S	Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešeňovej podlahy do 1,20 m	m2	350,000	2,73	955,50
---	---	-------------	--	----	---------	------	--------

6	K	978059531.S	Odsekanie a odobratie obkladov stien z obkladačiek vnútorných vrátane podkladovej omietky nad 2 m2, - 0,06800t	m2	36,000	4,76	171,36
---	---	-------------	--	----	--------	------	--------

	VV		"v učebniach"				
	VV		"1.NP" 9,0		9,000		
	VV		"2.NP" 27,0		27,000		
	VV		Súčet		36,000		

7	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	2,448	11,62	28,45
---	---	-------------	---	---	-------	-------	-------

8	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	2,448	0,36	0,88
---	---	-------------	---	---	-------	------	------

9	K	979082111.S	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	2,448	9,14	22,37
---	---	-------------	---	---	-------	------	-------

10	K	979082121.S	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	2,448	1,02	2,50
----	---	-------------	--	---	-------	------	------

11	K	979089012.S	Poplatok za skládku - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	2,448	35,28	86,37
----	---	-------------	--	---	-------	-------	-------

12	K	979089712.S	Prenájom kontajneru 5 m3	ks	2,000	113,78	227,56
----	---	-------------	--------------------------	----	-------	--------	--------

D99Presun hmôt HSV

3 715,13

13	K	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	85,425	43,49	3 715,13
----	---	-------------	---	---	--------	-------	----------

DPSVPráce a dodávky PSV

81 249,64

D763Konštrukcie - drevostavby

45 778,95

14	K	763137100a	Kazetový podhľad 600 x 600 mm	m2	953,300	47,49	45 272,22
----	---	------------	-------------------------------	----	---------	-------	-----------

	VV		"1.NP-m.č.1.01-1.06, 1.18,1.30, 1.48-1.52" 269,52		269,520		
	VV		"2.NP - komplet" 683,78		683,780		
	VV		Súčet		953,300		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
15	K	763139531.S	Demontáž sadrokartónového podhľadu s jednvrstvou nosnou konštrukciou z ocelových profilov, jednoduché opláštenie, -0,02106t	m2	36,430	3,90	142,08
	VV		"SDK podhľady 2.NP vo WC" 36,43		36,430		
	VV		Súčet		36,430		
16	K	998763101.S	Presun hmôt pre drevostavby v objektoch výšky do 12 m	t	8,198	44,48	364,65
	D	776	Podlahy povlakové				1 339,83
17	K	776411001.S	Oprava podlahových soklov z PVC, linolea	m	183,500	4,89	897,32
	VV		"2.NP - miestnosti učebni" 183,5		183,500		
	VV		Súčet		183,500		
18	M	283410017900.S	Soklová PVC lišta	m	192,675	2,26	435,45
	VV		183,5*1,05		192,675		
	VV		Súčet		192,675		
19	K	998776102.S	Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0,321	21,98	7,06
	D	781	Obklady				2 218,71
20	K	781441018.S	Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek kladených do malty vef. 200x200 mm	m2	36,000	39,23	1 412,28
	VV		"v priestoroch učebni"				
	VV		"1.NP" 9,0		9,000		
	VV		"2.NP" 27,0		27,000		
	VV		Súčet		36,000		
21	M	597640002300.S	Obkladačky keramické lxxvhr 200x200x6 mm	m2	37,440	20,22	757,04
	VV		"V učebniach"				
	VV		"1.NP" 9,0		9,000		
	VV		"2.NP" 27,0		27,000		
	VV		Súčet		36,000		
	VV		36*1,04 'Prepočítané koeficientom množstva		37,440		
22	K	998781102.S	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	1,863	26,51	49,39
	D	783	Nátery				16 462,84
23	K	783814210.S	Nátery olejové farebné povrchov stien dvojnásobné	m2	1 685,040	9,77	16 462,84
	VV		"1.NP" 1064,39		1 064,390		
	VV		"2.NP" 620,65		620,650		
	VV		Súčet		1 685,040		
	D	784	Maľby				15 449,31
24	K	784402801.S	Odstránenie malieb oškrabaním	m2	3 641,750	1,15	4 188,01
	VV		"1.NP" 2251,3		2 251,300		
	VV		"2.NP" 1390,45		1 390,450		
	VV		Súčet		3 641,750		
25	K	784410030.S	Oblepenie soklov, stykov, okrajov a iných zariadení, výšky miestnosti do 3,80 m	m	1 029,400	0,42	432,35
	VV		"1.NP" 536,5		536,500		
	VV		"2.NP" 492,9		492,900		
	VV		Súčet		1 029,400		
26	K	784410100.S	Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky do 3,80 m	m2	3 641,750	1,31	4 770,69
	VV		"1.NP" 2251,30		2 251,300		
	VV		"2.NP" 1390,45		1 390,450		
	VV		Súčet		3 641,750		
27	K	784410500.S	Prebrúsenie a oprášenie jemnozrnných povrchov	m2	3 641,750	0,16	582,68
	VV		"1.NP" 2251,3		2 251,300		
	VV		"2.NP" 1390,45		1 390,450		
	VV		Súčet		3 641,750		
28	K	784418012.S	Zakrývanie podláh a zariadení papierom v miestnostiach , 20% podlah.plochy miestností	m2	302,000	1,35	407,70
	VV		"1.NP" 165,0		165,000		
	VV		"2.NP" 137,0		137,000		
	VV		Súčet		302,000		
29	K	784422271.S	Maľby základné dvojnásobné, ručne nanášané na jemnozrnný podklad	m2	1 956,710	2,59	5 067,88
	VV		"1.NP" 1186,91		1 186,910		
	VV		"2.NP" 769,80		769,800		
	VV		Súčet		1 956,710		

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Banská Štiavnica - Rekonštrukcia troch stavebných objektov SOŠ služieb a lesníctva,
Kolpašská 1586/9

Objekt:

2 - Naviac práce

Časť:

02 - obj.B - Učebne - naviac práce - zariadenia pre dopojenie ÚK budovy C2

JKSO:

Miesto: Banská Štiavnica

KS:

Dátum: 23. 2. 2023

Objednávateľ:

SOŠ služieb a lesníctva Banská Štiavnica

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

I.S.O.N.spol. s r.o.

IČO:

43779280

IČ DPH:

SK2022484079

Projektant:

Ing.arch.Peter Varga

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Jana Kováčová

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

6 782,24

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	6 782,24	20,00%	1 356,45

Cena s DPH

v EUR

8 138,69

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Banská Štiavnica - Rekonštrukcia troch stavebných objektov SOŠ služieb a lesníctva,
Kolpašská 1586/9

Objekt:

2 - Naviac práce

Časť:

02 - obj.B - Učebne - naviac práce - zariadenia pre dopojenie ÚK budovy C2

Miesto:

Banská Štiavnica

Dátum:

23. 2. 2023

Objednávateľ:

SOŠ služieb a lesníctva Banská Štiavnica

Projektant:

Ing.arch.Peter Varga

Zhotoviteľ:

I.S.O.N.spol. s r.o.

Spracovateľ:

Jana Kováčová

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

6 782,24

HSV - Práce a dodávky HSV

355,72

6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

194,67

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

147,35

99 - Presun hmôt HSV

13,70

PSV - Práce a dodávky PSV

5 244,38

713 - Izolácie tepelné

155,59

732 - Ústredné kúrenie, strojovne

4 247,15

733 - Ústredné kúrenie, rozvodné potrubie

601,94

734 - Ústredné kúrenie, armatúry.

239,70

M - Práce a dodávky M

1 132,14

21-M - Elektromontáže

423,69

36-M - Montáž prev.,mer. a regul.zariadení

708,45

Ostatné - Ostatné

50,00

HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby

50,00

ROZPOČET

Stavba:

Banská Štiavnica - Rekonštrukcia troch stavebných objektov SOŠ služieb a lesníctva,
Kolpašská 1586/9

Objekt:

2 - Naviac práce

Časť:

02 - obj.B - Učebne - naviac práce - zariadenia pre dopojenie ÚK budovy C2

Miesto:

Banská Štiavnica

Dátum:

23. 2. 2023

Objednávateľ:

SOŠ služieb a lesníctva Banská Štiavnica

Projektant:

Ing.arch.Peter Varga

Zhotoviteľ:

I.S.O.N.spol. s r.o.

Spracovateľ:

Jana Kováčová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

6 782,24

D		HSV	Práce a dodávky HSV				355,72
D		6	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				194,67
1	K	612453551.S	Omietka rýh v stenách maltou cementovou šírky rýhy do 100 mm hladená oceľou	m2	7,000	27,81	194,67
D		9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie				147,35
2	K	974032830.S	Vyrezanie rýh frézovaním v murive hĺbky 20 mm, š. 40 mm -0,00144t	m	35,000	4,21	147,35
D		99	Presun hmôt HSV				13,70
3	K	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	0,315	43,49	13,70
D		PSV	Práce a dodávky PSV				5 244,38
D		713	Izolácie tepelné				155,59
4	K	71348213201R	Montáž trubíc, hr.30 mm,vnút.priemer 42-70	m	16,000	4,78	76,48
5	M	283774160701R	Izolačná PE trubica, nadrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotníckych - trubica 60/30	m	16,000	4,81	76,96
6	K	998713202.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	%	1,534	1,40	2,15
D		732	Ústredné kúrenie, strojovne				4 247,15
7	K	732111318R	Rozdeľovač a zberač, rúrkové hrdlo rozdeľovača a zberača bez príruby jeden okruh DN do 65	ks	1,000	26,53	26,53
8	K	73211941201R	Montáž - Združený rozdeľovač a zberač M-100	ks	1,000	149,00	149,00
9	M	484888001501R	Združený rozdeľovač a zberač pre jeden okruh	ks	1,000	495,00	495,00
10	M	484888001701R	Združený rozdeľ. a zberač, pevné stojany pre jeden okruh	ks	1,000	94,50	94,50
11	K	73219910001R	Montáž orientačného štítka	ks	5,000	3,99	19,95
12	M	5482302200R	Tabuľka výstražná dvojfarebná	ks	5,000	5,05	25,25
13	K	73229109001R	Montáž rýchlomontážnej sady s 3-cestným zmiešavačom DN 40	ks	1,000	272,00	272,00
14	M	426815103604R	Čerpadlová skupina so zmiešavačom s obehovým čerpadlom DN 40 MAGNA 3 pre teplovodné vykurovacie systémy	ks	1,000	1 910,00	1 910,00
15	K	732331162.S	Montáž expanznej nádoby tlak 10 barov s vymeniteľným vakom objem 200 l	ks	1,000	80,61	80,61
16	M	484630006901.S	Nádoba expanzná s membránou, objem 200 l, 10 bar	ks	1,000	663,55	663,55
17	M	484921616702R	Bezpeč.guľový uzáver pre expanzné nádoby	ks	1,000	22,50	22,50
18	K	734213270.S	Montáž ventilu odvzdušňovacieho závitového automatického G 1/2 so spätnou klapkou	ks	1,000	2,93	2,93
19	M	551210009300.S	Ventil odvzdušňovací automatický 1/2" so spätnou klapkou	ks	1,000	12,51	12,51
20	K	734252140.S	Montáž ventilu poistného rohového G 5/4	ks	1,000	4,63	4,63
21	M	551210024300.S	Ventil poistný pre kúrenie 5/4" x 6/4", PN16, mosadz	ks	1,000	419,90	419,90
22	K	998732202.S	Presun hmôt pre strojovne v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	%	41,989	1,15	48,29
D		733	Ústredné kúrenie, rozvodné potrubie				601,94
23	K	733111218	Potrubie z rúrok závitových zosilnených strednotlakových DN 50	m	16,000	33,90	542,40

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
24	K	733113118	Potrubie z rúrok závitových Príplatok k cene za zhotovenie prípojky z ocel. rúrok závitových DN 50	ks	2,000	20,76	41,52
25	K	733190107	Tlaková skúška potrubia z oceleových rúrok závitových	m	16,000	0,57	9,12
26	K	998733203.S	Presun hmôt pre rozvody potrubia v objektoch výšky nad 6 do 24 m	%	5,930	1,50	8,90
D 734			Ústredné kúrenie, armatúry.				239,70
27	K	734209117.S	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi G 6/4	ks	2,000	7,74	15,48
28	M	5517401130R	Spätná klapka zvislá 6/4	ks	1,000	13,44	13,44
29	M	551820035505R	Pryžový kompenzátor závitový voda kúrenie DN 50	ks	1,000	57,44	57,44
30	K	734223151.R	Zapojenie klapky	ks	1,000	33,40	33,40
31	K	734419111.S	Montáž teplomeru s ochranným púzdom alebo s pevnou stonkou	ks	2,000	10,03	20,06
32	M	388320001600.S	Teplomer d 63 mm, pripojenie 1/2" zadné s jímkou dĺžky 150 mm, rozsah 0-120 °C	ks	2,000	18,31	36,62
33	K	73444931101R	Montáž tlakomeru - komplet	ks	1,000	41,60	41,60
34	M	388500146001R	Tlakomer 0-1 MPa pr. 100 mm	ks	1,000	20,94	20,94
35	K	998734203.S	Presun hmôt pre armatúry v objektoch výšky nad 6 do 24 m	%	2,390	0,30	0,72
D M			Práce a dodávky M				1 132,14
D 21-M			Elektromontáže				423,69
36	K	210191012.S	Montáž elektrárenskej skrine	ks	1,000	73,03	73,03
37	M	357130011600.R	Skriňa el.rozvádzača	ks	1,000	253,00	253,00
38	K	210800119.S	Kábel medený uložený voľne N2XH 5x1,5 - dopojenie klapky ÚK	m	38,000	0,63	23,94
39	M	341610016800.S	Kábel medený bezhalogenový N2XH 5x1,5 mm2	m	38,000	1,94	73,72
D 36-M			Montáž prev.,mer. a regul.zariadení				708,45
40	M	484716295904R	Dátový kábel 10 m	ks	1,000	37,00	37,00
41	M	341010010001	Elektroinštalačný materiál	súb	1,000	150,00	150,00
42	M	484716295901R	Regulačný modul pre jeden okruhový čerpadlovú skupinu	ks	1,000	461,45	461,45
43	K	PM	Podružný materiál	%	3,000	10,00	30,00
44	K	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	3,000	10,00	30,00
D Ostatné			Ostatné				50,00
D HZS			Hodinové zúčtovacie sadzby				50,00
45	K	HZS63	Regulačná jednotka pre 1 vyk. okruh s miešaním - Uvedenie do prevádzky	súb	1,000	50,00	50,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Banská Štiavnica - Rekonštrukcia troch stavebných objektov SOŠ služieb a lesníctva,
Kolpašská 1586/9

Objekt:

2 - Naviac práce

Časť:

03 - obj.C - Dielne - naviac práce

JKSO:

Miesto: Banská Štiavnica

KS:

Dátum: 23. 2. 2023

Objednávateľ:

SOŠ služieb a lesníctva Banská Štiavnica

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

I.S.O.N.spol. s r.o.

IČO:

43779280

IČ DPH:

SK2022484079

Projektant:

Ing.arch.Peter Varga

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Jana Kováčová

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH			33 515,08
DPH základná znižovaná	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
	0,00	20,00%	0,00
	33 515,08	20,00%	6 703,02
Cena s DPH		v EUR	40 218,10

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Banská Štiavnica - Rekonštrukcia troch stavebných objektov SOŠ služieb a lesníctva,
Kolpašská 1586/9

Objekt:

2 - Naviac práce

Časť:

03 - obj.C - Dielne - naviac práce

Miesto:

Banská Štiavnica

Dátum:

23. 2. 2023

Objednávateľ:

SOŠ služieb a lesníctva Banská Štiavnica

Projektant:

Ing.arch.Peter Varga

Zhotoviteľ:

I.S.O.N.spol. s r.o.

Spracovateľ:

Jana Kováčová

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

33 515,08

HSV - Práce a dodávky HSV

24 380,90

6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

23 337,24

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

300,30

99 - Presun hmôt HSV

743,36

PSV - Práce a dodávky PSV

9 134,18

783 - Nátery

5 097,99

784 - Maľby

4 036,19

ROZPOČET

Stavba:

Banská Štiavnica - Rekonštrukcia troch stavebných objektov SOŠ služieb a lesníctva,
Kolpašská 1586/9

Objekt:

2 - Naviac práce

Časť:

03 - obj.C - Dielne - naviac práce

Miesto:

Banská Štiavnica

Dátum:

23. 2. 2023

Objednávateľ:

SOŠ služieb a lesníctva Banská Štiavnica

Projektant:

Ing.arch.Peter Varga

Zhotoviteľ:

I.S.O.N.spol. s r.o.

Spracovateľ:

Jana Kováčová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

33 515,08

D HSV Práce a dodávky HSV 24 380,90

D 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 23 337,24

1	K	612460121.S	Príprava vnútorného podkladu stien penetráciou základnou	m2	986,860	2,34	2 309,25
2	K	612460241.S	Vnútorná omietka stien vápennocementová jadrová (hrubá), hr. do 10 mm	m2	986,860	9,93	9 799,52
3	K	612460384.S	Vnútorná omietka stien vápennocementová štuková (jemná), hr. 4 mm	m2	986,860	9,48	9 355,43
4	K	612481119.S	Potiahnutie vnútorných stien sklotextilnou mriežkou s celoplošným prilepením	m2	197,370	9,49	1 873,04

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 300,30

5	K	941955001.S	Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešeňovej podlahy do 1,20 m	m2	110,000	2,73	300,30
---	---	-------------	--	----	---------	------	--------

D 99 Presun hmôt HSV 743,36

6	K	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	23,172	32,08	743,36
---	---	-------------	---	---	--------	-------	--------

D PSV Práce a dodávky PSV 9 134,18

D 783 Nátery 5 097,99

7	K	783814210.S	Nátery olejové farebné povrchov stien dvojnásobné	m2	521,800	9,77	5 097,99
VV			"sokel do výšky 2,0m" 521,8		521,800		
VV			Súčet		521,800		

D 784 Maľby 4 036,19

8	K	784402801.S	Odstránenie malieb oškrabaním	m2	986,860	1,15	1 134,89
9	K	784410030.S	Oblepenie soklov, stykov, okrajov a iných zariadení, výšky miestnosti do 3,80 m	m	261,300	0,42	109,75
10	K	784410100.S	Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky do 3,80 m	m2	986,860	1,31	1 292,79
11	K	784410500.S	Prebrúsenie a oprášenie jemnozrnných povrchov	m2	986,860	0,16	157,90
12	K	784418012.S	Zakrývanie podláh a zariadení papierom v miestnostiach , 20% podlah.plochy miestností	m2	101,000	1,35	136,35
13	K	784422271.S	Maľby základné dvojnásobné, ručne nanášané na jemnozrnný podklad	m2	465,060	2,59	1 204,51

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Banská Štiavnica - Rekonštrukcia troch stavebných objektov SOŠ služieb a lesníctva,
Kolpašská 1586/9

Objekt:

2 - Naviac práce

Časť:

04 - obj.D - Garáže - naviac práce

JKSO:

Miesto: Banská Štiavnica

KS:

Dátum: 23. 2. 2023

Objednávateľ:

SOŠ služieb a lesníctva Banská Štiavnica

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

I.S.O.N.spol. s r.o.

IČO:

43779280

IČ DPH:

SK2022484079

Projektant:

Ing.arch.Peter Varga

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Jana Kováčová

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

10 874,78

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	10 874,78	20,00%	2 174,96

Cena s DPH

v EUR

13 049,74

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Banská Štiavnica - Rekonštrukcia troch stavebných objektov SOŠ služieb a lesníctva,
Kolpašská 1586/9

Objekt:

2 - Naviac práce

Časť:

04 - obj.D - Garáže - naviac práce

Miesto:

Banská Štiavnica

Dátum:

23. 2. 2023

Objednávateľ:

SOŠ služieb a lesníctva Banská Štiavnica

Projektant:

Ing.arch.Peter Varga

Zhotoviteľ:

I.S.O.N.spol. s r.o.

Spracovateľ:

Jana Kováčová

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

10 874,78

HSV - Práce a dodávky HSV

7 750,80

6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

7 365,05

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

150,15

99 - Presun hmôt HSV

235,60

PSV - Práce a dodávky PSV

3 123,98

783 - Nátery

1 836,76

784 - Maľby

1 287,22

ROZPOČET

Stavba:

Banská Štiavnica - Rekonštrukcia troch stavebných objektov SOŠ služieb a lesníctva,
Kolpašská 1586/9

Objekt:

2 - Naviac práce

Časť:

04 - obj.D - Garáže - naviac práce

Miesto:

Banská Štiavnica

Dátum:

23. 2. 2023

Objednávateľ:

SOŠ služieb a lesníctva Banská Štiavnica

Projektant:

Ing.arch.Peter Varga

Zhotoviteľ:

I.S.O.N.spol. s r.o.

Spracovateľ:

Jana Kováčová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

10 874,78

D HSV Práce a dodávky HSV 7 750,80

D 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 7 365,05

1	K	612460121.S	Príprava vnútorného podkladu stien penetráciou základnou	m2	311,440	2,34	728,77
2	K	612460241.S	Vnútorná omietka stien vápennocementová jadrová (hrubá), hr. do 10 mm	m2	311,440	9,93	3 092,60
3	K	612460384.S	Vnútorná omietka stien vápennocementová štuková (jemná), hr. 4 mm	m2	311,440	9,48	2 952,45
4	K	612481119.S	Potiahnutie vnútorných stien sklotextilnou mriežkou s celoplošným prilepením	m2	62,300	9,49	591,23

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 150,15

5	K	941955001.S	Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešeňovej podlahy do 1,20 m	m2	55,000	2,73	150,15
---	---	-------------	--	----	--------	------	--------

D 99 Presun hmôt HSV 235,60

6	K	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	7,344	32,08	235,60
---	---	-------------	---	---	-------	-------	--------

D PSV Práce a dodávky PSV 3 123,98

D 783 Nátery 1 836,76

7	K	783814210.S	Nátery olejové farebné povrchov stien dvojnásobné	m2	188,000	9,77	1 836,76
VV "do výšky 2m" 94,0*2,0					188,000		

D 784 Maľby 1 287,22

8	K	784402801.S	Odstránenie malieb oškrabaním	m2	311,440	1,15	358,16
9	K	784410030.S	Oblepenie soklov, stykov, okrajov a iných zariadení, výšky miestnosti do 3,80 m	m	94,000	0,42	39,48
10	K	784410100.S	Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky do 3,80 m	m2	311,440	1,31	407,99
11	K	784410500.S	Prebrúsenie a oprášenie jemnozrnných povrchov	m2	311,440	0,16	49,83
12	K	784418012.S	Zakrývanie podláh a zariadení papierom v miestnostiach , 20% podlah.plochy miestností	m2	83,000	1,35	112,05
13	K	784422271.S	Maľby základné dvojnásobné, ručne nanášané na jemnozrnný podklad	m2	123,440	2,59	319,71